
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

"T. MONTICELLI - E. SIMONE" 
LICEO SCIENTIFICO STATALE "T. MONTICELLI" 

Via Nicola Brandi, 22 - 72100 BRINDISI- Tel. e Fax 0831/452615 (SEDE CENTRALE) 

LICEO ARTISTICO STATALE" E. SIMONE" 
LICEO MUSICALE STATALE "G. DURANO" 

Via F. Assennato, 1- 72100 BRINDISI - Te/. 0831/527788 Fax 0831/568166 
c.F. 80002650747 Posta Certificata bris012008@pec.it 

e-mai!: bris012008@istruzione.it www.monticellisimone.altervista.org 

Prot. n 3095/C13 Brindisi, 18/09/2012 

All' Albo 
All'albo dell'Ufficio Territoriale VIII dell'USR Puglia 
Pubblicazione su www.monticellisimone.altervista.org 

Oggetto: Rettifica al Bando per la costituzione di graduatorie per la copertura dei posti eventualmente 
disponibili dopo le operazioni di utilizzazione, per l'insegnamento delle discipline musicali presso il 
Liceo Musicale "Durano" di Brindisi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio decreto prot. N. 3074/C13 del 17/09/2012; 


• Accertata l'omissione della voce "II Grado" nella Tabella di Valutazione dei Servizi, per mero 
errore materiale; 


DECRETA 


La Tabella per la Valutazione dei Titoli, nella sez. Titoli di Servizio, è cosÌ modificata: 

TITOLI DI SERVIZIO (fino a un max di 24 unti) 
Servizio prestato in qualità di docente al Conservatorio di Musica o - punti 6 per ogni anno - punti l per 
Istituti Musicali Pareggiati o nei Corsi ad indirizzo musicale delle ogni mese o frazione di mese di almeno 
Istituzioni d'Istruzione Secondaria di I grado e II grado per 16 giorni (fino ad un max di punti 6) 
l'insegnamento della stessa disciplina cui si riferisce la graduatoria 
Servizio prestato in qualità di docente al Conservatorio o nei corsi ad - punti 3,0 per ogni anno - punti 0,50 
indirizzo musicale delle Istituzioni d'Istruzione Secondaria di l grado per ogni mese o frazione di mese di 
e II grado per l'insegnamento diverso dalla disciplina cui si riferisce almeno 16 giorni (fino ad un max di 
la aduatoria punti 4,5) 
Servizio prestato con contratti atipici, non da lavoro dipendente, per - punti l per un monte ore totale 
ogni altra attività d'insegnamento non curricolare o, comunque, di superiore a 100 ore - punti 0,5 per un 
natura prettamente didattica, riconducibili all' area dell' ampliamento monte ore totale superiore a 40 ore 
dell'offerta formativa, svolta presso gli Istituti d'Istruzione - punti 0,30 per un monte ore totale 
Secondaria di II rado; er ciascun certificato di servizio inferiore 40 ore 

aria Quarta 

http:www.monticellisimone.altervista.org
http:www.monticellisimone.altervista.org
mailto:bris012008@istruzione.it
mailto:bris012008@pec.it

